
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
8/, прие 
  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 74 

гр. Левски, 31.03.2016г.       
 

относно: Промяна на статута и финансирането на Професионална 
гимназия по селско стопанство „Никола Вапцаров” гр. Левски 
 
         
 На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
          I. Общински съвет дава съгласие за : 
 
 1.Промяна на финансиращия орган на Професионална 
гимназия по селското стопанство „Никола Йонков Вапцаров“ – 
гр.Левски от бюджета на Министерство на земеделието към 
бюджета на Община Левски. 
 2.Промяна статута на Професионална гимназия по селското 
стопанство „Никола Йонков Вапцаров“ – гр.Левски от държавно  в 
общинско училище. 
 3.Безвъзмездно придобиване на собственост на управлявания 
от Професионална гимназия по селското стопанство „Никола 
Йонков Вапцаров“ – гр.Левски държавен имот, актуван с АДС № 
7154/09.03.2016г. и представляващ: ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с 
идентификатор 43236.401.3152 с площ 61702 кв.м, ведно с 
построените в него сгради: 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.1: застроена площ 
311 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Складова база. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.2: застроена площ 
486 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Хангар, депо. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.3: застроена площ 
647 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Сграда за образование. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.5: застроена площ 
807 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Хангар, депо, гараж. 



- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.6: застроена площ  
23 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Складова база, склад. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.7: застроена площ 
463 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Складова база, склад. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.8: застроена площ 
1754 кв.м., брой етажи 2, предназначение: Сграда за образование. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.9: застроена площ 
324 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Сграда за обитаване. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.10: застроена площ 
328 кв.м., брой етажи 2, предназначение: Сграда за образование. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.11: застроена площ 
31 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Сграда за водоснабдяване 
и/или канализация. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.12: застроена площ 
833 кв.м., брой етажи 5, предназначение: Друг вид сграда за 
обитаване. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.13: застроена площ 
60 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Сграда за образование. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.14: застроена площ 
699 кв.м., брой етажи 4, предназначение: Сграда за образование. 

- Сграда с идентификатор 43236.401.3152.15: застроена площ  
9 кв.м., брой етажи 1, предназначение: Друг вид сграда за 
обитаване.  

 
 II.Възлага на кмета на Община Левски да извърши 
необходимите действия, във връзка с изпълнение на настоящото 
решение. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет” 


